
PORTARIA SMS - Nº 04, DE 10 DE MAIO DE 2012 
Nomeação da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde 

 
O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais de acordo com a lei 
municipal 13230/2007 bem como o Regimento Interno do Conselho Municipal de Saúde, 
 
RESOLVE: 
 
Nomear a Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde; 
 
1. Conselheiros Titulares: 
 
a) Usuários: 
Maria Andrade Gil 
Maria de Fátima S. Siqueira 
 
2. Trabalhadores: 
a) Marlene Feliciano de Oliveira 
 
3. Gestor 
a) Anésio Corat Junior 
 
Campinas, 10 de maio de 2012. 
 
DR. FERNANDO LUIZ BRANDÃO DO NASCIMENTO 
Secretário Municipal De Saúde 


